conforme especifica, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO
DA PARAÍBA, Faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS decreta e eu sanciono a

presente Lei.

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir um CRÉDITO
ESPECIAL, até 0 valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), destinados
aos serviços de Construção do Núcleo de Produção de Alimentos, localizado na sede do

Município, de acordo com a seguinte classificação:

2.06 - SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

08 - Assistência Social

244 - Assistência Comunitária

[...]

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO
DA PARAÍBA, Faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS decreta e eu sanciono a

presente Lei.

Art. 1° - Fica 0 Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir um CRÉDITO
ESPECIAL, no valor de R$ 957.000,00 (novecentos e cinqüenta e sete mil reais),
destinado à inclusão de elementos de despesas no orçamento vigente deste município.

Parágrafo Único - As despesas a que se refere o art. 1°, serão contabilizadas as
contas 3340.43.00 - Subvenções Sociais e 3390.36.00 - Outras Serviços de
Terceiros - Pessoa Física e 3390.91.00 - Sentenças Judiciais.

[...]

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO
DA PARAÍBA, Faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS decreta e eu sanciono a

presente Lei.

Alt. 1° - Fica 0 Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir um CRÉDITO ESPECIAL,
até 0 valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), destinados à aquisição
de uma unidade móvel Okm, autopropelida - versão oftalmológica e óptica (fábrica de
óculos), composta de gabinete oftalmológico, fábrica de lentes, sala de montagem de
óculos, de acordo com a seguinte classificação:

2.08 - SECRETARIA DE SAÚDE